
Wonder Ladies G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fontana Miriam (01/1902) 4 8 4 9 4 4 4 2 4 2 4 0 0 0 4 11 4 5 4 7 4 6 4 4 4 5 0 0

Bettini Valentina (01/1734) 4 9 4 9 4 1 2 3 4 5 2 1 0 0 4 9 0 0 4 4 0 0 4 5 2 5 0 0

Facchin Elena (01/2154) 0 0 2 4 0 0 4 3 4 4 2 0 0 0 4 9 4 5 1 2 4 3 0 0 4 8 0 0

Quaggio Denise (01/1968) 4 7 2 1 3 2 4 1 0 0 0 0 0 0 1 2 2 6 3 2 2 0 4 4 4 4 0 0

Rade Daniela (01/1555) 4 5 0 0 4 4 0 0 4 3 4 3 0 0 0 0 4 3 4 3 4 3 4 5 2 0 0 0

Masiero Elisa (01/1589) 0 0 4 3 1 0 2 0 0 0 4 3 0 0 3 6 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fontana Miriam 01/1902 48 63 1,31

Bettini Valentina 01/1734 34 51 1,50

Facchin Elena 01/2154 29 38 1,31

Quaggio Denise 01/1968 29 29 1,00

Rade Daniela 01/1555 34 29 0,85

Masiero Elisa 01/1589 18 12 0,67

Heart Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Chillon Lorenzo (01/822) 4 7 4 9 0 0 4 7 4 9 4 9 4 6 4 8 4 11 0 0 4 7 4 12 4 10 4 10

Gazzetto Thomas (01/954) 4 6 3 3 0 0 4 1 2 5 4 5 4 3 3 1 4 11 0 0 4 5 4 7 4 7 4 3

Scantamburlo Elena (01/468) 4 0 1 2 0 0 2 2 4 6 4 3 4 3 4 3 2 2 0 0 4 3 4 8 4 3 0 0

Chillon Enrico (01/820) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 5 4 4 0 0 4 7 0 0 4 4 4 2

Scalco Eleonora (01/1520) 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zambolin Nicolò (01/729) 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Gazzetto Dalismaria (01/2034) 2 0 4 2 0 0 4 0 2 1 4 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0

Zangoni Luca (01/2172) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chillon Lorenzo 01/822 48 105 2,19

Gazzetto Thomas 01/954 44 57 1,30

Scantamburlo Elena 01/468 37 35 0,95

Chillon Enrico 01/820 22 23 1,05

Scalco Eleonora 01/1520 8 7 0,88

Zambolin Nicolò 01/729 11 6 0,55

Gazzetto Dalismaria 01/2034 22 5 0,23

Zangoni Luca 01/2172 0 0 0,00

Vedo Doppio

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Coccato Federico (01/312) 4 5 2 5 4 7 4 11 0 0 0 0 4 6 4 8 4 9 4 6 4 12 0 0 2 4 3 3

Callegari Christian (01/372) 0 0 4 10 4 7 4 12 0 0 4 10 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 11

Pesavento Andrea (01/716) 3 5 4 11 3 4 3 9 0 0 3 8 4 8 4 9 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 2 0

Macabri Leonardo (01/126) 0 0 3 5 3 1 2 4 0 0 4 5 2 4 2 0 4 5 2 2 4 11 0 0 2 1 2 4

Zampieri Alessandro (01/382) 4 5 1 3 0 0 2 0 0 0 3 5 4 4 0 0 2 1 2 2 2 4 0 0 4 7 1 0

Balbo Matteo (01/773) 1 2 0 0 1 2 1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 6 0 0 2 2 2 3

Bottaro Stefano (01/808) 4 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2 2 3 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2

Bastianello Diano (01/718) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 2 2 2 3 0 0 2 0 0 0

Prendin Maurizio (01/948) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Coccato Federico 01/312 39 76 1,95

Callegari Christian 01/372 28 67 2,39

Pesavento Andrea 01/716 30 60 2,00

Macabri Leonardo 01/126 30 42 1,40

Zampieri Alessandro 01/382 25 31 1,24

Balbo Matteo 01/773 16 23 1,44

Bottaro Stefano 01/808 15 14 0,93

Bastianello Diano 01/718 9 8 0,89

Prendin Maurizio 01/948 0 0 0,00

Red Devil

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun

Bevilacqua Paolo Pietro (01/110) 4 10 0 0 4 11 4 12 4 10 4 10 2 6 2 5 0 0 4 12 4 12 4 11 1 3 0 0

Michielon Valentino (01/464) 4 7 0 0 4 11 4 8 4 9 4 5 4 12 4 9 4 10 4 5 4 8 4 6 4 12 0 0

Dal Maso Massimiliano (01/1035) 4 6 0 0 2 3 4 10 4 1 4 2 3 5 2 3 0 0 4 5 4 6 4 7 4 5 0 0

Muzzolon Lorenzo (01/1226) 4 4 0 0 2 3 0 0 0 0 2 1 3 6 2 2 4 5 1 1 4 4 4 5 3 5 0 0

Loro Fabio (01/770) 0 0 0 0 2 6 2 4 2 2 2 3 1 1 4 3 0 0 3 2 0 0 0 0 1 3 0 0

Trovò Stefano (01/1160) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 2 0 4 9 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0

Gibin Giovanni (01/245) 0 0 0 0 2 3 2 4 2 3 0 0 1 1 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Norbiato Nicola (01/807) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bevilacqua Paolo Pietro 01/110 37 102 2,76

Michielon Valentino 01/464 48 102 2,12

Dal Maso Massimiliano 01/1035 39 53 1,36

Muzzolon Lorenzo 01/1226 29 36 1,24

Loro Fabio 01/770 17 24 1,41

Trovò Stefano 01/1160 11 18 1,64

Gibin Giovanni 01/245 11 17 1,55

Norbiato Nicola 01/807 0 0 0,00



Dragon D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Aggio Filippo (01/652) 0 0 4 7 4 8 3 6 4 12 4 9 4 12 0 0 4 8 4 9 4 11 4 12 4 8 4 11

Cavaliere Gianmaria (01/546) 0 0 4 8 4 8 0 0 3 7 4 7 4 10 0 0 4 6 2 3 2 6 0 0 4 3 4 9

Pinato Guido (01/166) 0 0 4 11 4 5 4 8 4 8 4 5 4 7 0 0 4 5 4 6 2 2 0 0 2 1 0 0

Massaretto Daniel (01/1637) 0 0 2 3 2 5 1 2 1 1 3 3 4 6 0 0 0 0 2 3 4 7 4 4 4 6 4 6

Albertin Sandro (01/687) 0 0 2 3 2 1 2 4 3 6 0 0 0 0 0 0 4 9 4 7 0 0 4 6 0 0 0 0

Ferraro Massimo (01/720) 0 0 0 0 0 0 4 10 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 8 2 1 4 3

Filippi  Michael (01/1269) 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Aggio Filippo 01/652 47 113 2,40

Cavaliere Gianmaria 01/546 35 67 1,91

Pinato Guido 01/166 36 58 1,61

Massaretto Daniel 01/1637 31 46 1,48

Albertin Sandro 01/687 21 36 1,71

Ferraro Massimo 01/720 20 29 1,45

Filippi  Michael 01/1269 2 3 1,50

Joker D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun

Comunian Matteo (01/325) 4 10 4 6 4 11 4 8 4 12 4 11 4 11 4 9 4 11 4 7 4 9 4 9 0 0 0 0

Bozza Alberto (01/2003) 4 9 4 5 4 10 4 7 3 8 4 6 4 7 4 4 3 4 4 3 3 3 2 0 0 0 0 0

Capuzzo Alessio (01/811) 4 10 4 3 3 4 4 6 3 6 4 6 2 5 0 0 4 12 4 6 1 2 2 3 0 0 0 0

Decilesi Paolo (01/056) 0 0 0 0 4 9 2 0 1 3 0 0 2 2 4 2 0 0 0 0 4 9 4 8 0 0 0 0

Lorenzi Nicola  (01/2194) 4 6 0 0 1 1 2 2 3 8 0 0 3 3 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stevanato Matteo (01/2004) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 2 4 1 0 4 3 4 5 0 0 0 0

Greggio Stefano (01/054) 0 0 4 2 0 0 0 0 1 1 4 2 1 1 4 5 1 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Peria Devid (01/2002) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Comunian Matteo 01/325 48 114 2,38

Bozza Alberto 01/2003 43 66 1,53

Capuzzo Alessio 01/811 35 63 1,80

Decilesi Paolo 01/056 21 33 1,57

Lorenzi Nicola 01/2194 15 24 1,60

Stevanato Matteo 01/2004 12 15 1,25

Greggio Stefano 01/054 18 15 0,83

Peria Devid 01/2002 0 0 0,00

Sisto Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Volpin Luca (01/1148) 4 4 4 2 2 0 1 0 2 6 0 0 4 3 2 1 2 6 4 5 2 4 2 4 0 0 4 6

Bononi Valentina (01/1961) 3 0 4 5 4 0 4 6 4 7 0 0 4 3 2 1 4 4 4 3 4 4 4 8 0 0 2 0

Filippi Marco (01/545) 4 9 4 6 2 2 4 5 2 2 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 3 2 0 0 0 4 4

Barison Marco (01/1807) 1 3 0 0 2 3 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 2 3 0 0 0 0 2 2

Breda Valentino (01/777) 0 0 0 0 0 0 2 1 4 4 0 0 4 6 2 2 2 4 4 2 3 4 0 0 0 0 0 0

Perazzolo Demik (01/2123) 0 0 0 0 4 8 3 2 2 3 0 0 0 0 4 3 2 1 0 0 0 0 4 3 0 0 2 3

Molon Serena (01/1993) 3 2 4 1 0 0 2 1 0 0 0 0 4 0 2 0 2 1 4 1 1 0 4 5 0 0 2 1

Baraldo Mauro (01/1655) 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Volpin Luca 01/1148 33 41 1,24

Bononi Valentina 01/1961 43 41 0,95

Filippi Marco 01/545 30 35 1,17

Barison Marco 01/1807 13 24 1,85

Breda Valentino 01/777 21 23 1,10

Perazzolo Demik 01/2123 21 23 1,10

Molon Serena 01/1993 28 12 0,43

Baraldo Mauro 01/1655 3 1 0,33


